СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 КОТЕЛЬНИКИ" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 22 декабря 2004 г. N 23/5

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ И ДОЛИ СОБСТВЕННЫХ

 РАСХОДОВ ГРАЖДАН НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 НА 2005 ГОД

 (в ред. решения Совета депутатов г. Котельники МО от 09.02.2005 N 39/7)

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 26 августа 2004 г. N

 441 "О федеральных стандартах оплаты жилья и коммунальных услуг и порядке возмещения расходов

 на капитальный ремонт жилья на 2005 год" Совет депутатов решил:

 1. Установить на 2005 год уровень платежей граждан за жилье и предоставляемые

 коммунальные услуги в целом по всем видам этих услуг в размере 100 процентов.

 2. Установить на 2005 год максимально допустимую долю собственных расходов граждан на

 оплату жилья и коммунальных услуг в пределах социальной нормы площади жилья и нормативов

 потребления коммунальных услуг в совокупном семейном доходе в размере 22 процентов.

 3. Опубликовать данное решение в газете "Котельники Сегодня".

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 5. Направить настоящее решение главе муниципального образования "Город Котельники" А.Ю.

 Седзеневскому для подписания и обнародования.

 (п. 5 введен решением Совета депутатов г. Котельники МО от 09.02.2005 N 39/7)

 Председатель Совета депутатов

 А. Ронгинский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/